necnon illam domum infra BalUum Dunelmense in qua idcm
Johannes inhabitat, sumptibus suis et successorum siiorurri,

quando necesse fuerit reparandam, vel annuatim unam marcam
argenti pro eadem. Habenda et perciplenda omnia supradicta

priEfato Johanni de dictis Priore et Capitulo ad monasterium
suum Dunelmense ad terminos supradictos, quamdlu omnia etsin-

gula praemissa feceritet perimpleverit modo et forma prenotatis.

Si vero contigat dictum Johannem tantam debilitatem morbo
incidere vel aetate quod pra^missa facere et perimplere nequiverit,

extunc idem Johannes quahbet quindena, durante vita sua, ha-
bebitex dono et concessione praedictorum Prioris et Capituli in-

frascripta, videlicet una septimana quatuoralbos panes monacha-
les et quatuor lagenas novae cervisiae suae conventualis, et aha
septimana tres albos panes monachales et tres lagenasuovje cervi--

siae suae conventuaHs, simihter ad celarium vel ad pandoxatrium,
videhcet ad le tunnyng, unica vice simul recipiendas ; nccnon
tresdecim solidos et quatuor denarios legahs monetae AnghMe
annuatim pro coquina sive le soulsilver, ad festa Pentecostes et

Sancti Martini in hycme, per equales porciones, per manus cel-

lerarii pro tempore existentis ; ac eciam illam domum infra

Balhum Dunehnense in qua praefatus Johannes modo inhabitat,

in forma predicta reparandam, vel unam marcam argenti pro
eadcm ; nichil ultra ista de eisdem Priore et Capitulo petendo
vel exigendo. In quorum omnium et singulormn testiuionium
atque fidem, partes pra^dictae hiis indenturis sigilUi sua alterna-
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tlm apposuerunt. Data Dunelmi, secundo die mensis Januarii,

anno Domini millesimo cccc"'° quadragesimo septimo.

CCXLII. CERTIFICATORIUM DOMINI PRIORIS DUNEL-
MENSIS PER SE DIVISIM FACTUJVI IN VISITACIONE DOMINi
ROBERTI DUNELMENSIS EPISCOPI.

[Reg. IV. f. 68. b.]

Reverendissimo in Christo patri et domino domino Roberto,

Dei gracia Dunelmensi Episcopo, suus humilis et devotus filius

WiUielmus Prior ecclesiae Cathedralis Dunelmensis, obedien-

ciam, reverenciam et honorem debitos tanto patri. Mandatum
vestrum reverendum octavo die mensis Februarii recepimus,

tenorem continens subsequentem. Robertus permissione divina

Dunehiiensis Episcopus, praedilecto nobis in Christo WiHielmo
Dei gracia Priori ecclesiae nostrae Cathedrahs Dunehiiensis. sa-

hitem, graciam et benediccionem. Quia nos, die Lunae, vi-

dehcet decimo die mensis Marcii proxime futuro, ad dictam
ecclesiam nostram disponimus, Deo dante, dechnare, etc. de
verbo in verbum, prout superius in hteris praedictis, Domino
Priori Dunelmensi per se divisim pro citacionibus Priorum et

Magistrorum ad extra directis et proximo foho prascedente prae-

scriptis plenius continetur. Hujus igitur auctoritate mandati
Priores, Magistros, Custodes CeUarum nostrarum, ac monachos
omnes et singulos in eisdem commorantes, citavimus peremptorie,

quod compareant coram vobis die Lunae, videhcet decimo die

mensis Marcii proxime futuro, in capitulo Dunelmensi, visita-

cionem actuahter suscepturi et humihter subituri, prout iidem
Priores, Magistri, Custodes et monachi earundem Ceharum
comparere deceret, seu hactenus comparere et facere consueve-
runt. Proviso, scihcet, quod eaedem ecclesiae presencia mona-
chorum non remaneant totahter destitutae, sed quod in singuhs

CeUis ut remaneant monachi pro divinis officiis peragendis, ac
ahis necessitatibus et oneribus supportandis, quot fuerint neces-

saru et sufficere poterint. Literas vero vestras nobis et Capi-
tulo ecclesiae vestrae praedictae directas dictis suppriori et capi-

tulo, prout in mandatis habuimus, porrigi fecimus, et pubhce
llberari ac eidem mandato vestro in omnibus et per omnia
paruimus et parebimus in futurum; juribus, privilegiis, iibertati-

bus et immunitatibus monasterii Dunelmensis in omnibus semper
salvis. Ad haec omnia nomina citatorum in cedula annexa prae-

sentibus continentur. Valeat vestra paternitas reverendissima, ad
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ecclesias vestrse regimen et nuinimem per tempora prospera et

ongeva. lu ciijns rei testimonium sigillum nostrum praesentibus

est appensum. Data Diinelmi, vicesimo sexto die mensis Feb-
ruarii, anno Domini millesimo cccc"^° quadragesimo octavo.

CEDULA CERTIFICATORIA DOMINI PRIORIS ANNEXA.

[Reg. IV. fol. GO.]

Dominus Willielmus Ebches-
tre Prior.

Dominus Johannes 011 Sup-
prior.

Dominus Rogerus Langchestre.

Dominus Thomas Wytton,
Dominus Johannes Gonner-

ton.

Dominus Thomas Coton.

Dominus Willielmus Lyham.
Dominus Thomas Ayre.

Dominus Willielmus Pertrike.

Dominus Ricardus Kellowe.

Dominus Johannes Gates-

heved.

Dominus Thomas Forde.

Dominus Willielmus Dalton.

Dominus Willielmus Eden.
Dominus Johannes Pencher.

Dominus Johannes Birtley.

Dominus Johannes Warner.
Dominus Thomas Lewyne.
Dominus Thomas Hexham.
Dominus Ricardus Blake-

burne.

Dominus Ricardus Bell.

Dominus Johannes Midilham.

Dominus Johannes Ripon.

Dominus Henricus Rakett.

Dominus W^illielmus Figee.

Dominus Willielmus Hesilden.

Dominus Willielmus Rod-
burne.

Dominus Willielmus Cuthbert.

Dominus Willielmus Coken.
Dominus Williclmus Jarvaux.